
UCHWAŁA NR XIX/ 113 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 30 stycznia 2012r 
 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 
 
 

Na podstawie art.21 ust.1 - ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Cegłów 
postanawia: 

§ 1. 

Powołuje się doraźną Komisję Statutową do opracowania zmian w Statucie Gminy Cegłów w 
zakresie aktualizacji jednostek organizacyjnych Gminy, organizacji wewnętrznej i trybu pracy 
rady i jej organów następującym składzie: 

1. Pani Teodora Wójcik - Przewodnicząca Komisji 

2. Pan Zygmunt Wojciech Kaska - Członek 

3. Pan Mirosław Walas - Członek 

4. Pan Sebastian Trojanowski - Członek 

5. Pan Radosław Chmielewski - Członek 
 
Przy opracowaniu zmian Komisja Statutowa współpracuje z Wójtem Gminy lub osoba 
upoważnioną. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
§ 4. 

Traci moc uchwała Nr IV/17/03 Rady Gminy w Cegłowie z dnia 27 lutego 2003r w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Statutowej. 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
Uzasadnienie: 
W związku z likwidacją Zakładu Gospodarki Komunalnej w Cegłowie należy zaktualizować 
załącznik Nr 3 Statutu – wykaz gminnych jednostek organizacyjnych, wola radnych jest także 
zmiana w rozdziałach X- XII Statutu Gminy określających tryb pracy Rady Gminy i jej 
komisji 


